Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2015 № 789
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 18.10.2010 № 1033

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской области
от 05.05.2015 № 186 «О внесении изменений в постановление Администрации
Новгородской области от 19.08.2005 № 303 «О порядке создания, хранения, ис-
пользования  и  восполнения материальных ресурсов  области  для  ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 18.10.2010 № 1033 «О порядке создания, хранения, ис-
пользования  и  восполнения резерва  материальных ресурсов  муниципального
района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-
рактера», изложив пункт 4 постановляющей части в следующей редакции:

«4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя Главы администрации муниципального района Горба-
чева А.Г.».

2.  Внести  изменение  в  Порядок  создания,  хранения,  использования  и
восполнения  резерва  материальных  ресурсов  муниципального  района  для
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 18.10.2010 № 1033 (далее - Порядок), заменив в третьем абзаце пунк-
та 7 Порядка слова «…Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О
размещении заказов  на поставки товаров,  выполнение работ,  оказание услуг
для  государственных  и  муниципальных  нужд…»  словами  «…Федеральным
законом  от  5  апреля  2013  года  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаль-
ных нужд…».
дк-4
№ 830-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2